[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 марта 2018 г.

	№
	521

	г.Ухта,  Республика Коми

Об организации оздоровления и отдыха детей и подростков в весенний период 2018 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления единой государственной политики в области организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков, администрация постановляет:

1. Утвердить программу организации оздоровления и отдыха детей и подростков в период весенних каникул 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Определить, что ответственность за организацию и обеспечение оздоровления, отдыха детей и подростков в период весенних каникул 2018 года в образовательных учреждениях, подведомственных муниципальному учреждению «Управление образования» администрации МОГО «Ухта», возлагается на данное муниципальное учреждение.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов

Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 16 марта 2018 г. № 521
	Программа организации оздоровления и отдыха детей и подростков

в период весенних каникул 2018 года

	№
	Наименование лагеря
	Учреждение, при котором организован лагерь
	Смена
	Сроки  отдыха
	Количество

путевок
	Источник

Финансиро вания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	Муниципальное образовательное учреждение «Центр творчества                           им. Г.А. Карчевского»
	1
	26.03.2018 – 30.03.2018
	40
	Местный бюджет

	Итого
	40

____________________________